— 1 —

南充市顺庆区公共资源交易中心

关于对第三方中介机构中选项目
审核进度情况的公示

根据《顺庆区政府投资建设竣工结算审核服务平台管理办法

（试行）》的相关规定，现将部分中选中介机构提交备案资料进

度情况公示如下。此公示内容将作为区交易中心对第三方中介机

构开展评价的一项重要依据，今后将不定期、不定时对中选项目

进度、工作时限、质量要求等相关情况进行公示。

附件：1.审核进度情况公示（一）

2.审核进度情况公示（二）

南充市顺庆区公共资源交易中心

2020 年 11 月 25 日

— 2 —

附件 1

审核进度情况公示（一）

序号 项目名称 选取时间 中选中介
中选通知书

发出时间
备注

1
西山风景区2019年春节氛围营造工

程项目
20200519

四川创信工程咨询股份有限

公司
20200521

2 共兴镇小学旱厕改造工程项目 20200605
四川大策建设工程项目管理

有限公司
20200609

8月 18日备份合同一

份。未备案审核承诺

书及审核人员名单

3
顺河乡贾家庙村、盐井坝村山坪塘

维修工程项目
20200605

四川创信工程咨询股份有限

公司
20200609

4
芦溪镇雍家沟村水利脱贫攻坚蓄水

池工程项目
20200703

四川虹源建设项目管理有限

公司
20200707

合同有涂改，未备案

审核承诺书和审核人

员名单

5
南充市顺庆区人民法院审判法庭建

设项目二次装修建设工程
20200703

四川光宏工程项目管理有限

公司
20200721

6
芦溪镇顾家店村2018年水利脱贫攻

坚建设项目
20200731

四川创信工程咨询股份有限

公司
20200804

7
渔溪镇挓口山村、渔溪桥村产业便

道建设项目
20200828

四川大策建设工程项目管理

有限公司
20200901

8 渔溪镇渔溪桥村管网配套建设项目 20200828
四川宏业建科工程管理有限

公司
20200901

— 3 —

9 文化路香港新城消防工程项目 20200828
成都冠达工程顾问集团有限

公司
20200901

10
华凤敬老院住宿楼适老化改造工程

项目
20200828

四川恒通工程造价咨询事务

所有限公司
20200901

11
华凤街道磨响滩社区兰渝铁路渣场

挡土墙破损整治工程
20200828

四川光宏工程项目管理有限

公司
20200901

12
芦溪镇兴阳山村聚居点附属工程挡

土墙项目
20200929

四川大策建设工程项目管理

有限公司
20201009

13 共兴镇七里沟村村道路建设项目 20200929
四川同创建设工程管理有限

公司
20201009

14 辉景小学运动场改造项目 20200929
四川创信工程咨询股份有限

公司
20201009

15 马市铺五组通行道路工程 20201016
四川大策建设工程项目管理

有限公司
20201020

16
顺庆区舞凤镇第二小学教学楼维修

工程
20201016 四川福钦建工集团有限公司 20201020

17 李家镇宝顶山村供水管网延伸工程 20201016
四川恒通工程造价咨询事务

所有限公司
20201020

18 镇江东路市政道路改造及绿化工程 20201023
成都衡泰工程造价咨询有限

公司
20201027

19
职教中心学生公寓、校门、球场防

护维修改造工程
20201023

四川恒通工程造价咨询事务

所有限公司
20201027

20 双桥镇袁家沟村产业便道工程 20201106
四川虹源建设项目管理有限

公司
20201110

21 办公场地装修维护工程 20201106
四川同创建设工程管理有限

公司
20201110

— 4 —

22 李家镇桥坝沟村产业便道 20201106
四川光宏工程项目管理有限

公司
20201110

23 顺庆区环境监测站实验室装修项目 20201106 四川良友建设咨询有限公司 20201110

24
西巷文化商业街项目玉屏路临时道

路便道工程
20201106

四川恒通工程造价咨询事务

所有限公司
20201110

注：以上项目截止 2020 年 11 月 24 日，中选第三方公司未向区公共资源交易中心备案《顺庆区政府投资建设项目竣

工结算审核委托合同》、《项目审核人员名单》、《审核服务承诺书》的，且区交易中心未收到任何书面延期证明材料。

— 5 —

附件 2：

审核进度情况公示（二）

序号 项目名称 业主单位 选取时间 中选中介
合同截止

时间
备注

1
顺庆区 2018 年高效节水项目

（包包田村）
区水务局 20200507

四川中创吉达工程咨询

有限公司
20200607

2 永丰镇干部周转房项目 双桥镇政府 20200507
四川益友工程项目管理

有限公司

3
果城会堂 4-5 楼卫生间排危改

造项目

区机关事务管

理局
20200519

四川宏业建科工程管理

有限公司
20200620

4
南充市西山风景区生态旅游厕

所改造工程

南充市西山风

景区管理局
20200519

四川金光工程造价咨询

事务所有限公司
20200612

已提交书面延期

说明

5

南充高新技术产业园区管理委

员会提交的半导体设备核心部

件智能制造项目基地强夯处理

项目

高新区管委会 20200603
四川光宏工程项目管理

有限公司
20200628

6

南充市顺庆区人民医院中医针

灸科和康复门诊及住院区域装

修工程项目

区人民医院 20200605
四川益友工程项目管理

有限公司
20200707

7 贾家庙村农村水利建设项目 共兴镇政府 20200605
成都冠达工程顾问集团

有限公司
20200718

— 6 —

8
新建街道办事处机关大院改造

工程项目
新建街道办 20200605

四川中创吉达工程咨询

有限公司
20200726

9
南充市公安局顺庆区分局舞凤

派出所改造工程项目
区公安分局 20200619

四川虹源建设项目管理

有限公司
20200815

审核人员名单未

载明项目具体审

核人员信息

10
芦溪镇严家沟村入户、生产便

道工程项目
芦溪镇政府 20200619

成都衡泰工程造价咨询

有限公司
20200820

11

双桥镇 2018 年新增建设有偿

使用费项目（黄楝沟村土地整

治工程）

双桥镇政府 20200619
成都冠达工程顾问集团

有限公司
20200720

12
顺庆区潆溪社区卫生服务中心

建设工程项目
潆溪卫生院 20200619

四川精标尺工程造价咨

询有限公司
20200726

中选公司单方面

情况说明

13
芦溪镇雍家沟村水利脱贫攻坚

山坪塘工程项目

南充市顺庆区

芦溪镇人民政

府

20200619
四川良友建设咨询有限

公司
20200723

14
南充市顺庆区李家初级中学教

学楼堡坎排危工程项目

南充市顺庆区

李家初级中学
20200619

四川同创建设工程管理

有限公司
20201221

15
芦溪镇顾家店村脱贫奔康产业

园土地整治建设项目
芦溪镇政府 20200703

四川中创吉达工程咨询

有限公司
20200820

公司名称变更为

“中创金建技术

集团有限公司”未

备案审核报告、付

费表、服务评价表

16
梵殿乡政府办公楼立面改造工

程
芦溪镇政府 20200703

四川成化工程项目管理

有限公司
20200810

— 7 —

17
潆华工业园区二期排洪渠项目

给水主管迁改工程
区城建局 20200703

四川鑫正工程项目管理

咨询有限公司
20200901

18
凤山乡马家山村新建管道输水

工程

南充市顺庆区

渔溪镇人民政

府

20200703
四川恒通工程造价咨询

事务所有限公司
20201012

19

建设项目附属及围墙护坡道路

后山排水沟化粪池安监及首问

窗口用房建设工程

南充市顺庆区

人民法院
20200703

四川宏业建科工程管理

有限公司
20200910

审核人员名单未

载明项目具体审

核人员信息

20
搬罾镇生活垃圾收运处理及设

备配套工程
区行政执法局 20200731

四川光宏工程项目管理

有限公司
20200821

21 芦溪小学运动场改造工程 芦溪镇小学 20200731
四川金光工程造价咨询

事务所有限公司
20200830

延期说明截至时

间为 20200915

22
搬罾街道办事处凉水井村水利

农田整治
搬罾街道办 20200731

四川成化工程项目管理

有限公司
20200910

审核人员名单未

载明项目具体审

核人员信息

23
搬罾街道办事处康家店山坪塘

整治工程
搬罾街道办 20200731

成都冠达工程顾问集团

有限公司
20200907

24
南门坝压缩式垃圾中转站技改

（原址改造）工程
区行政执法局 20200731

中创金建技术集团有限

公司
20200918

9 月 30 日提交延

期说明

25
执法服务一体化管理中心室内

装饰装修工程

南充市公安局

顺庆区分局
20200828

中创金建技术集团有限

公司
20201019

26
渔溪镇铜鼓沟村蓄水池及提灌

站建设

南充市顺庆区

渔溪镇人民政

府

20200828
四川成化工程项目管理

有限公司
20201017

— 8 —

27
渔溪镇铁碑村安全饮水建设项

目

南充市顺庆区

渔溪镇人民政

府

20200828
四川虹源建设项目管理

有限公司
20201101

28 渔溪镇挓口山村水渠建设

南充市顺庆区

渔溪镇人民政

府

20200828
四川同创建设工程管理

有限公司
20201212

未按《管理办法》

第十八条约定审

核时间

29
潆溪到原鱼龙场镇公路加宽工

程

南充市顺庆区

交通运输局
20200929

四川兴天华建设项目管

理有限公司
20201104

30 办公场地装修工程
南充市顺庆区

融媒体中心
20200929

四川成化工程项目管理

有限公司
20201103

31
顺庆区双桥镇(原永丰镇)庙山

岭村村道路建设工程

南充市顺庆区

双桥镇人民政

府

20200929
成都衡泰工程造价咨询

有限公司
20201103

32
顺庆区灯台乡“党建+儿童欢乐

村”景观桥工程

南充市顺庆区

交通运输局
20200929

四川省迅达工程咨询监

理有限公司
20201108

注：此表系中选第三方中介机构在签订《顺庆区政府投资建设项目竣工结算审核委托合同》截止期限内，未向区公共资源

交易中心备案《审核报告》、《定案表》（认定表）、《工程项目竣工结算第三方审核服务费申请表》和业主作出的《中介

机构审核服务评价表》等资料。